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Platná mena EUR (v EUR)

1 703 485.31 1 672 841.30 2 022 945.00 2 148 481.00 2 035 089.00 2 028 730.00 2 031 419.00Všeobecné verejné služby01
1 318 723.59 1 283 117.83 1 402 137.00 1 508 729.00 1 523 101.00 1 528 742.00 1 519 431.00Výkonné a zákonodarné orgány01.1.1
1 318 723.59 1 283 117.83 1 402 137.00 1 508 729.00 1 523 101.00 1 528 742.00 1 519 431.00Spolu za Výkonné a zákonodarné orgány01.1.1=

1 145 601.65 1 224 030.59 1 398 467.00 1 439 385.00 1 519 431.00 1 525 072.00 1 519 431.00 600 Bežné výdavky
93 121.94 11 087.24 3 670.00 29 344.00 3 670.00 3 670.00 0.00 700 Kapitálové výdavky
80 000.00 48 000.00 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 800 Výdavky z transakcií s finančnými aktívami a

pasívami
53 582.24 56 506.90 60 515.00 60 515.00 63 665.00 63 665.00 63 665.00Finančné a rozpočtové záležitosti01.1.2
53 582.24 56 506.90 60 515.00 60 515.00 63 665.00 63 665.00 63 665.00Spolu za Finančné a rozpočtové

záležitosti
01.1.2=

53 582.24 56 506.90 60 515.00 60 515.00 63 665.00 63 665.00 63 665.00 600 Bežné výdavky
18 312.87 19 698.44 18 800.00 18 800.00 20 910.00 20 910.00 20 910.00Iné všeobecné služby01.3.3
18 312.87 19 698.44 18 800.00 18 800.00 20 910.00 20 910.00 20 910.00Spolu za Iné všeobecné služby01.3.3=
18 312.87 19 698.44 18 800.00 18 800.00 20 910.00 20 910.00 20 910.00 600 Bežné výdavky

19 852.92 18 545.17 0.00 12 044.00 0.00 0.00 0.00Všeobecné verejné služby inde
neklasifikované

01.6.0

19 852.92 18 545.17 0.00 12 044.00 0.00 0.00 0.00Spolu za Všeobecné verejné služby inde
neklasifikované

01.6.0=

19 852.92 18 545.17 0.00 12 044.00 0.00 0.00 0.00 600 Bežné výdavky
293 013.69 294 972.96 541 493.00 548 393.00 427 413.00 415 413.00 427 413.00Transakcie verejného dlhu01.7.0
293 013.69 294 972.96 541 493.00 548 393.00 427 413.00 415 413.00 427 413.00Spolu za Transakcie verejného dlhu01.7.0=

37 989.88 34 386.81 43 710.00 45 210.00 66 200.00 54 200.00 66 200.00 600 Bežné výdavky
255 023.81 260 586.15 497 783.00 503 183.00 361 213.00 361 213.00 361 213.00 800 Výdavky z transakcií s finančnými aktívami a

pasívami
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38 973.82 14 871.72 16 250.00 16 250.00 16 250.00 16 250.00 16 250.00Obrana02
38 973.82 14 871.72 16 250.00 16 250.00 16 250.00 16 250.00 16 250.00Civilná ochrana02.2.0
38 973.82 14 871.72 16 250.00 16 250.00 16 250.00 16 250.00 16 250.00Spolu za Civilná ochrana02.2.0=
38 973.82 14 871.72 16 250.00 16 250.00 16 250.00 16 250.00 16 250.00 600 Bežné výdavky

233 186.27 254 811.55 268 527.00 276 580.00 303 300.00 298 073.00 303 300.00Verejný poriadok a bezpečnosť03
221 371.68 246 512.35 267 127.00 265 019.00 300 970.00 295 743.00 300 970.00Policajné služby03.1.0
221 371.68 246 512.35 267 127.00 265 019.00 300 970.00 295 743.00 300 970.00Spolu za Policajné služby03.1.0=
221 371.68 246 512.35 265 827.00 263 719.00 300 970.00 295 743.00 300 970.00 600 Bežné výdavky

0.00 0.00 1 300.00 1 300.00 0.00 0.00 0.00 700 Kapitálové výdavky
11 814.59 8 299.20 1 400.00 11 561.00 2 330.00 2 330.00 2 330.00Ochrana pred požiarmi03.2.0
11 814.59 8 299.20 1 400.00 11 561.00 2 330.00 2 330.00 2 330.00Spolu za Ochrana pred požiarmi03.2.0=

9 668.59 8 299.20 1 400.00 11 561.00 2 330.00 2 330.00 2 330.00 600 Bežné výdavky
2 146.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700 Kapitálové výdavky

573 742.77 370 918.40 3 877 446.00 4 205 719.00 1 019 409.00 936 193.00 107 500.00Ekonomická oblasť04
214 136.04 182 774.23 3 589 446.00 3 857 346.00 911 909.00 828 693.00 0.00Výstavba04.4.3
214 136.04 182 774.23 3 589 446.00 3 857 346.00 911 909.00 828 693.00 0.00Spolu za Výstavba04.4.3=

8 315.89 3 300.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600 Bežné výdavky
205 820.15 179 473.97 3 589 446.00 3 857 346.00 911 909.00 828 693.00 0.00 700 Kapitálové výdavky

359 606.73 188 144.17 288 000.00 348 373.00 107 500.00 107 500.00 107 500.00Cestná doprava04.5.1
359 606.73 188 144.17 288 000.00 348 373.00 107 500.00 107 500.00 107 500.00Spolu za Cestná doprava04.5.1=
226 459.26 185 644.17 149 500.00 115 386.00 107 500.00 107 500.00 107 500.00 600 Bežné výdavky
133 147.47 2 500.00 138 500.00 232 987.00 0.00 0.00 0.00 700 Kapitálové výdavky

534 141.39 723 546.51 800 615.00 1 659 021.00 1 618 972.00 785 506.00 785 506.00Ochrana životného prostredia05
531 197.39 720 582.51 796 615.00 1 656 221.00 1 615 972.00 782 506.00 782 506.00Nakladanie s odpadmi05.1.0
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531 197.39 720 582.51 796 615.00 1 656 221.00 1 615 972.00 782 506.00 782 506.00Spolu za Nakladanie s odpadmi05.1.0=
510 258.51 714 606.65 746 271.00 849 507.00 782 506.00 782 506.00 782 506.00 600 Bežné výdavky

20 938.88 5 975.86 50 344.00 806 714.00 833 466.00 0.00 0.00 700 Kapitálové výdavky
2 944.00 2 964.00 4 000.00 2 800.00 3 000.00 3 000.00 3 000.00Ochrana životného prostredia inde

neklasifikovaná
05.6.0

2 944.00 2 964.00 4 000.00 2 800.00 3 000.00 3 000.00 3 000.00Spolu za Ochrana životného prostredia
inde neklasifikovaná

05.6.0=

2 944.00 2 964.00 4 000.00 2 800.00 3 000.00 3 000.00 3 000.00 600 Bežné výdavky
860 692.48 871 982.24 954 489.00 1 018 769.00 935 250.00 890 477.00 969 471.00Bývanie a občianska vybavenosť06
38 812.71 25 834.26 40 737.00 79 901.00 32 000.00 32 000.00 32 000.00Rozvoj obcí06.2.0
38 812.71 25 834.26 40 737.00 79 901.00 32 000.00 32 000.00 32 000.00Spolu za Rozvoj obcí06.2.0=
28 132.71 22 060.23 39 200.00 44 829.00 32 000.00 32 000.00 32 000.00 600 Bežné výdavky
10 680.00 3 774.03 1 537.00 35 072.00 0.00 0.00 0.00 700 Kapitálové výdavky

89 654.93 126 242.37 113 500.00 121 183.00 156 300.00 106 300.00 156 300.00Verejné osvetlenie06.4.0
89 654.93 126 242.37 113 500.00 121 183.00 156 300.00 106 300.00 156 300.00Spolu za Verejné osvetlenie06.4.0=
81 207.79 97 075.99 113 500.00 96 183.00 156 300.00 106 300.00 156 300.00 600 Bežné výdavky

8 447.14 29 166.38 0.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 700 Kapitálové výdavky
732 224.84 719 905.61 800 252.00 817 685.00 746 950.00 752 177.00 781 171.00Bývanie a občianska vybavenosť inde

neklasifikované
06.6.0

732 224.84 719 905.61 800 252.00 817 685.00 746 950.00 752 177.00 781 171.00Spolu za Bývanie a občianska vybavenosť
inde neklasifikované

06.6.0=

712 224.84 719 905.61 800 252.00 817 685.00 746 950.00 752 177.00 781 171.00 600 Bežné výdavky
20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700 Kapitálové výdavky

27 988.05 59 795.86 25 500.00 26 120.00 28 840.00 28 840.00 28 840.00Zdravotníctvo07
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27 988.05 23 206.34 25 500.00 26 120.00 28 840.00 28 840.00 28 840.00Iná ambulantná zdravotná starostlivosť07.2.4

27 988.05 23 206.34 25 500.00 26 120.00 28 840.00 28 840.00 28 840.00Spolu za Iná ambulantná zdravotná
starostlivosť

07.2.4=

22 988.05 23 206.34 25 500.00 26 120.00 28 840.00 28 840.00 28 840.00 600 Bežné výdavky
5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700 Kapitálové výdavky

0.00 36 589.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Výskum a vývoj v oblasti zdravotníctva07.5.0
0.00 36 589.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Spolu za Výskum a vývoj v oblasti

zdravotníctva
07.5.0=

0.00 36 589.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600 Bežné výdavky
269 958.00 251 329.02 260 770.00 344 459.00 414 275.00 364 275.00 414 275.00Rekreácia, kultúra a náboženstvo08
74 799.34 53 548.84 35 305.00 61 388.00 43 920.00 43 920.00 43 920.00Rekreačné a športové služby08.1.0
74 799.34 53 548.84 35 305.00 61 388.00 43 920.00 43 920.00 43 920.00Spolu za Rekreačné a športové služby08.1.0=
74 799.34 48 666.04 35 305.00 61 388.00 43 920.00 43 920.00 43 920.00 600 Bežné výdavky

0.00 4 882.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700 Kapitálové výdavky
148 143.03 122 539.20 146 923.00 187 249.00 230 993.00 230 993.00 230 993.00Kultúrne služby08.2.0
148 143.03 122 539.20 146 923.00 187 249.00 230 993.00 230 993.00 230 993.00Spolu za Kultúrne služby08.2.0=
148 143.03 122 539.20 146 923.00 187 249.00 230 993.00 230 993.00 230 993.00 600 Bežné výdavky
16 031.60 15 425.39 26 422.00 23 422.00 82 222.00 32 222.00 82 222.00Vysielacie a vydavateľské služby08.3.0
16 031.60 15 425.39 26 422.00 23 422.00 82 222.00 32 222.00 82 222.00Spolu za Vysielacie a vydavateľské služby08.3.0=

16 031.60 15 425.39 26 422.00 23 422.00 82 222.00 32 222.00 82 222.00 600 Bežné výdavky
30 984.03 59 815.59 52 120.00 72 400.00 57 140.00 57 140.00 57 140.00Náboženské a iné spoločenské služby08.4.0
30 984.03 59 815.59 52 120.00 72 400.00 57 140.00 57 140.00 57 140.00Spolu za Náboženské a iné spoločenské

služby
08.4.0=
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30 984.03 59 815.59 52 120.00 57 900.00 57 140.00 57 140.00 57 140.00 600 Bežné výdavky
0.00 0.00 0.00 14 500.00 0.00 0.00 0.00 700 Kapitálové výdavky

612 882.58 484 991.40 500 000.00 574 425.00 624 453.00 624 453.00 624 453.00Vzdelávanie09
173 309.98 142 278.00 144 320.00 169 754.00 174 422.00 174 422.00 174 422.00Spolu za Predprimárne vzdelávanie09.1.1=
151 346.00 142 278.00 144 320.00 169 754.00 174 422.00 174 422.00 174 422.00 600 Bežné výdavky

21 963.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700 Kapitálové výdavky
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Spolu za Primárne vzdelávanie09.1.2=
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600 Bežné výdavky

95 778.60 7 331.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Spolu za Nižšie sekundárne vzdelávanie09.2.1=
95 778.60 7 331.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700 Kapitálové výdavky

131 167.00 131 745.00 109 800.00 174 318.00 63 685.00 63 685.00 63 685.00Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne09.5.0

131 167.00 131 745.00 109 800.00 174 318.00 63 685.00 63 685.00 63 685.00Spolu za Vzdelávanie nedefinované podľa
úrovne

09.5.0=

131 167.00 131 745.00 109 800.00 174 318.00 63 685.00 63 685.00 63 685.00 600 Bežné výdavky
212 627.00 203 637.00 245 880.00 230 353.00 386 346.00 386 346.00 386 346.00Spolu za Vedľajšie služby v školstve09.6.0=

7 951.00 9 507.00 8 569.00 8 776.00 0.00 0.00 0.00 600 Bežné výdavky
48 371.00 42 124.00 48 369.00 33 603.00 237 335.00 237 335.00 237 335.00 600 Bežné výdavky
50 539.00 41 745.00 60 382.00 39 308.00 23 743.00 23 743.00 23 743.00 600 Bežné výdavky

2 169.00 2 161.00 4 510.00 2 195.00 1 298.00 1 298.00 1 298.00 600 Bežné výdavky
103 597.00 108 100.00 124 050.00 146 471.00 123 970.00 123 970.00 123 970.00 600 Bežné výdavky

241 688.93 282 996.58 265 840.00 337 796.00 257 490.00 257 490.00 257 490.00Sociálne zabezpečenie10
199 528.33 215 802.78 219 280.00 222 630.00 201 670.00 201 670.00 201 670.00Invalidita a ťažké zdravotné postihnutie10.1.2

199 528.33 215 802.78 219 280.00 222 630.00 201 670.00 201 670.00 201 670.00Spolu za Invalidita a ťažké zdravotné
postihnutie

10.1.2=
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199 528.33 215 802.78 219 280.00 222 630.00 201 670.00 201 670.00 201 670.00 600 Bežné výdavky
2 678.81 2 374.57 4 070.00 3 570.00 5 790.00 5 790.00 5 790.00Staroba10.2.0
2 678.81 2 374.57 4 070.00 3 570.00 5 790.00 5 790.00 5 790.00Spolu za Staroba10.2.0=
2 678.81 2 374.57 4 070.00 3 570.00 5 790.00 5 790.00 5 790.00 600 Bežné výdavky
565.30 615.00 400.00 900.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00Rodina a deti10.4.0
565.30 615.00 400.00 900.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00Spolu za Rodina a deti10.4.0=
565.30 615.00 400.00 900.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00 600 Bežné výdavky

38 916.49 64 204.23 42 090.00 110 696.00 49 030.00 49 030.00 49 030.00Sociálna pomoc občanom v hmotnej a
sociálnej núdzi

10.7.0

38 916.49 64 204.23 42 090.00 110 696.00 49 030.00 49 030.00 49 030.00Spolu za Sociálna pomoc občanom v
hmotnej a sociálnej núdzi

10.7.0=

38 916.49 39 204.23 42 090.00 110 696.00 49 030.00 49 030.00 49 030.00 600 Bežné výdavky
0.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700 Kapitálové výdavky

5 538 504.008 992 382.004 988 084.585 096 739.60 6 230 287.007 253 328.0010 607 620.00


